
ORSZÁGGYŰLÉS
Mentelmi Bizottság

1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1-3.

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 1. melléklete alapján

Vagyon-, jövedelem- és gazdasági érdekeltségi nyilatkozat országgyűlési képviselő,
valamint a vele közös háztartásban élő házastársa vagy élettársa és

gyermeke[(i) számára

A nyilatkozatot adó személye

1. A nyilatkozatot adó!:

(a) országgyűlési képviselő

b) az országgyűlési képviselővel közös háztartásban élő házas- vagyélettárs (a továbbiakban:

házas-/élettárs)

c) az országgyűlési képviselővel közös háztartásban élő gyermek (a továbbiakban: gyermek)

2. A nyilatkozatot adó neve:

! Csak a saját személyére vonatkozó adatokat töltse ki!



A) rész

VAGYONI NYILATKOZAT

I. Ingatlanok (kivéve a nyilatkozatot adó, valamint a vele közös háztartásban élő házastársa
vagy élettársa és gyermeke(i) kizárólagos használatára fenntartott ingatlant)?

1. Ingatlan:

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapesten kerület is):

c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett terület elnevézése): szszszstszístííttzííízszsíííézízézézézzszézézé szé zésésés
7

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege . ákóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete:

,

e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem; rendelő; garázs. bányatólek stb. )ssssz sszsesEsAEsETT

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós használó, haszonélvező, bérlő stb.):

g) Közös tulajdon esetén a tulajdoni hányad mértékei sss ssszszsszsszésésséssszészssszésszsészsszszn sss SESSŐSő

h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete)... eessésssséséssísítííítííííííísítéízítízítésésésézéézézézzézéééét

? Az ingatlan-nyilvántartási adatokkal megegyezőenkell kitölteni! Nem kell feltüntetni azt az ingatlant,
amelyet a nyilatkozatot adó, illetve családtagja életvitelszerűen vagy tartós jelleggel lakhatás céljából használ;
ugyanakkor ez alapján legfeljebb egy ingatlan feltüntetése mellőzhető.
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2. Ingatlan:

a) A település neve, aholaz ingatlan fekszik (Budapesten kerület is):

6). .Ázángatlan területnagyságatssszszzzzszzészzészészszzézzésüzs szászezzel esréssestéstlkélbakozsssas

/
c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett terület elnevezése): ess Z

mpéőjonmnílők lkezőnétsnégjőnésíéít ő
2

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete: 7

assz sás ssz os Y öss Á ss Áss EY Áss AZÁS ösA sé Á sss os Áss Áss s Áss sY szösz sG Áss ss ös KH VÁSÁs ts [ssssőősösézsstsööösésssssssébsssssí..........8.8./
e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeű ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs, bányatelek stb.): .....d sszésséssését VAoesétát
f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós jasznőlló, haszonélvező, bérlő stb.):kk sss ssssssesszéssssssszea sszsss
g) Közös tulajdon esetén a tulajdoni hányad mértéke: söhekt ds ssíslkéd és

h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete): ..

3. Ingatlan: 2

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Búdapesten kerület is):

b) Az ingatlan területnagysága: ................. [gazt sédakszsszveklőtéészséséslsssí ták kszszésítézésksszssbszalséltssskszbozés

c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivettEZe szemén nesz rsz ss dnd az enek GASAAGÁKAÁÁRÁS

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete: Z

szak sss zsas sss ssSSYEÉSYSNÁSESEKSEGSSSESTeteteme) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs, bányatelek d ]eyyszzztasszígsszs essél ozeásezözess bzsdlzeszozszES lesz SEzS

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós használó, haszonélvező, bérlő stb.):
£

$ösöszsessssénösésösssszsÁösösssHssHHő gÁttzttztetttttttttttetttttttttKtÉ ETEK st ttt tt Ét ts ÉtÉÉ Ért Éttz Ért ttttttttttttttttttttttttt tt tsz ért kt tte KEKE KE KE Ét É Tt

/

g) Közös tulajdon esetén a tulajdoni hányad mértékei... eses ssszésézsísísítíííísísíttésíészítítéítézézézézéézéét

h) :A szerzés jogcíme; ideje (4 jogviszony kezdete) sás ssszs ssssszssy sysy sszessÉEYT
/

3
/
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4. Ingatlan:

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapestenkerületis):

6) Azíingatlan területnagysága sosan szosz az ss szszssszlzs sszzsz sss ss SzSz SzSz SZE zzSS Sz Era lYsásSZEST

c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett terület elnevezése): ess essssséssssészííésííéó A
d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épül
alapterülete:

stb.), az épület

e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, /műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs; bányatelek st5.) sssszses eses EeenessEEsERSSERES

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós ke haszonélvező, bérlő stb.):

g) Közös tulajdon esetén a:túlajdoni hányad mértőkeréssseszíkessbszzstozsszísszesznyzezszásánzbnztozsszzzéssfz

h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete): zteseszst etzerestszszeseztszeztststzzt setét stee stee zetét
/

5. Ingatlan: /
/

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapesten kerületis):

/b) Az ingatlan területnagysága:esaszezzen őgysssosyelkeköneíezgyűőlseszseyssílga
/

/
c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett területZé)SÁRkésésekA eeztsssetke es tesztseté btkesze öss eses falsostzást

Z

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete: /

7s szssssazzs zzz zzz zo zzz szesz TEKO

e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs, bányatelek SD) szeszzszszzzzzézzzszzszsínsszsssezekzODszsSZÉSSENÉNÉSE SZ HAKK SNEK ÉNESSEKE KS

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós használó, haszonélvező, bérlő stb.):

g) Közös tulajdon esetén a túlajdoni hányad mértőkől  saesnsszsznestesíeyáza szénssSAS
h) A szerzés jogcíme, idejé (a jogviszony kezdete)isszsssssssezsssszsssgsszéyszsezsösszésszszsESTTSZSSSSSÁRESSTSSZSS

/ 4
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6. Ingatlan:

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapesten kerületis):

b) Az ingatlan területnagysága... evessssesessésítsísítísísítsítéssísítéésísítítíííízízsízízészézézsézézéztöéyfeézszztztzttsts zzz tsz ÉSét

c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett terület elnevezése): ..... eves

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete:ssssssA snéza——
e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetke É ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs, bányatelek stb.): mmmdoubt d edeszstéökkesmékszészzfásbns

/.
f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetvee használó, haszonélvező, bérlő stb.):ESSÉKssYESSS
g) Közös tulajdon esetén a tulajdoni hányad mévss EREZTE, INASANTést
h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete)!ss essER,/

7. Ingatlan: Z
y

a) A település neve, aholaz ingatlan fekszi c
(Budapesten kerület is):

b) Az ingatlan területnagysága: ........./.or AAL MANAGASOANBNOK . fan, t99144 Et aoAbépl PL SYMAANN

c) Művelési ága (vagy a művelés jót Kivett terület elnevezése) asssses ssrsAasAYESSS

d) Az épület fő rendeltetés zerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete:

e) Az ingatlan jogi jellége (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, garázs, bányatelek stb.):...e essesessssszzsísísítítsísítététíííítíííísítítízíítésésízééttzézézítéstézétéééét

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós használó, haszonélvező, bérlő stb.):

zzosvsszsssvsYsOSOKFESZSS ZLLss
g) Közös tulajdón essténa tulajdoni khányadamértékelssssss ész sss sA SA

/

6
MA szerzésjogcíme, ideje (a jogviszony kezdeltő jé anzsznveszeszssszészszssotzoszszzszzzzszézerzszssezézés

ű
5

2022.01- OT LE



8. Ingatlan:

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapesten kerület is):

B)-Azdgatlan területnagyságat vesszo ssszazzekssszsszzzsszzezzsss SzSz KE Gz KEÁe oszestá s
P.

c) Művelési ága (vagy a művelés alól kivett terület elnevezése): eses sss zésszészészzzszíésszéészééééés s

d) Az épület fő rendeltetés szerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete:

e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő; garázs; bányatelek stb.) ssssss szgsssszzzs szaz zssyasszsy yo szyEgészzsszssöYzszsÍySSEETSÁSS

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve sát használó, haszonélvező, bérlő stb.):

FAYYYYEYAKYAANYASYSOAOOKOEYONONAOYAOAOKANNA ANVOMOONOAOONASNB 29 SOS, 2s ozstayassskaszassno says sazssyaszzsyssyzssEsssszyésssősészösöYasÁSTÁS

g) Közös tulajdon esetén a tulajdoni hányad nénje szot ásszvsse zs sssítéssszézssotészsááséb e

h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete): vésés sésssszéésszííííííííííííítészéízzsztzzétészttétézéséééésééű
/

/
9. Ingatlan: A

a) A település neve, ahol az ingatlan fekszik (Budapesten kerület is):
/zs ssesYÁGE7Etb) Az ingatlan területnagysága: ..... 7zs zs SS ESTS ES zsosz őszes sogtsaszegzo oszze mék

c) Művelési ága (vagy a művelésalól kivett terület elfievezésé): mosssz... ...........S..öszöEöE UE. .......... [ogle sz say oles KSS KT ESZAS A EZ T TESZ KZE TSZ SZAATEZSENYAKTSARAEKSE

d) Az épület fő rendelésszerinti jellege (lakóház, üdülő, gazdasági épület stb.), az épület
alapterülete:

kzzzyssselyszeszszszoszeszsezSzSZSSTOs fő kEzssszszsz YE z sss SSSZSESSZ E SESZ SETS SZESZES S ÉSSESZZT VESSE SZVSZ SES SES SL SEZZÉZ KESZ ENEZE ESB

e) Az ingatlan jogi jellege (családi ház, társasház, szövetkezeti ház, műemlék, műhely, üzlet,

műterem, rendelő, gapázs, bányatelek stb.) ... eses sss sszszzzésííítísísísíííííísísísísísísítítíííísízítésítétzízézésézésés

f) A nyilatkozó jogállása (tulajdonos, állandó, illetve tartós használó, haszonélvező, bérlő stb.):
4

g) Közös tulajdón esetén a túlájdoni hányad mértéket, sesernzn0íáz 95989szssESEL
h) A szerzés jogcíme, ideje (a jogviszony kezdete) eggszs zs sszszzszerszöszasszzsYossszszESzENYENÁSZSSSSSESB

/ 6
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II. Nagy értékű? ingóságok

1. Gépjárművek:

a) személygépkocsi: d essssssésésésíísísísítíísísítsísítéísíttísésétéíéísíttléízéésízésíttézézézézézzééééézéséés

a szerzés ideje, jogcímiol seessss szzszssszssszszésésssssvézsSz SS ST MEKSÁSTESZSEESSSTÓ

b) tehergépjármű, autóbusz:..

á szerzés ideje, JOgolmét sesss szssszsosssz

c) motorkerékpár:

ő SZETZÉS 1d6jő, JOBCÍTSZ emezt szzeszyszzozananszsyeszazonzzznnzolmzl kész szk SES ATENEESTSSEES

a szerzés ideje, jogcíme:.sss aszszzsssT típus

á SZELZÉS 1dejé, JOSCÍNSI e eszzerzesszzszmerszezesmészzzsezzszzmsszezyentaszeszzzotsszesazozzszasotaszzsőkíkÉTSZÉSáSŐe3 Nagy értékűnek minősül az ingóság, ha értéke eléri az 5 millió forintot.
7
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2. Vízi vagy légi jármű:

A) elszszsselooozzza szerzés ideje, jogcíme:eldsss sezeoszszE ESA

a szerzés ideje, JOgcíMme:..... esse ssssssszézézéísííííííííííííééétss3. Védett műalkotás, védett gyűjtemény:

a) egyedi alkotások: Á
szesz ezssszTsSTETYSSTSVSSTÉSSTVSSZSGSZESZSSSSSSESSST STEG SSSSSASSZE

[eszsss. MEgNeVEZÉSsssdD
a Szetzés ideje, JogcíMmolesassssszzssséssssés £ss sszenszzszésszss esz gysszssHsz

j

ök]ven sgt EBÉTojuk FOR IESOSVSZGS , vegnzzastzszzsszszézészé lk ák zszzsésbsznenn db

a szeftzés idéje, JOgCíPUtzsszzszzssszzszss sstsstzészertszestszéstszestéstszestezÉst ezt sz est ÉL ezt z eztetet zte esztet esését esze teétététtsos[szt sss sssss szosz s ssosyonsszsszszoss db

a szerzés ideje, jogcíme:............;ERESSZ KA SK EKSA kkls SSE ESASSSABEAA

b) gyűjtemény: /
sos ASSZESZSSZESEYESSESRESSEÁNSsss MERNEYEZÉSlo!a szerzés ideje, jogcíme:.

y

zo s s Es Esz ze es EKEzsSES ESA KETTEN SEEK EKEESEKEKBE MEghnevezéssss DD

a szerzés ideje, jogcíme:siezyzozsgesszszzellf ss zzz sen Sz A Sze OSs EDS S TSASEBŐ MEgnevezés d eesessésézsésísííííííííííííííííítéíéésééű db

a szerzés ideje, jogcíme:szzz zszszsszésszszzssszsSÉSzSSKSŰS

/
/

2028-01.0$ (UN



4. Egyéb ingóság:

a) megnevezés: .....
a szerzés Ideje, 19geímő ssszs sss Ez s ss sss sYYESYEFS

s

lezeszsszssséyysznsnzús

EZssss ászás

a szerzés ideje, jJOgcíMe: ess sssszszsészészézszííízézízízízízííésélés

d) megnevezés: ssssszszzs sees ESA

a szerzés ideje, jogcímet... ess sésésssssézészézézéísííííét

€) MEghneVEzZéSi ssssezésssszéssésssésssézésésésésésésssséssssséséséé
Él

gszzvzsztossziktszőreíéjtzzzedeszedkozzníültszákoleldesrozses

/a szerzés ideje, JOogcfMGtsssssszssszszassssszssséssés

/
vi

5. Értékpapírban elhelyezett megtakarításvagy egyéb befektetés (részvény, kötvény, részjegy,
kincstárjegy, vagyonjegy, részesedés magántőkealapban, biztosítás stb.):

a) Megnevezés:e ssssésésésésésííéék

névérték, biztosítási összeg: ...

b) megnevezés:

névérték, biztosítási összeg:

d) megnevezés: ....
: szk aznévérték, biztosítási szaz zs sze zszsszozsssszs zzz zs ESSEK ET TESTES S YESS Tsz Ez zONÁÉSSSÁG

/

e) megnevezés:

névérték, biztosítási ÖSSZEgi edes ésesszszsztíítííísítésítíííííísísístésítíísísísítééíísísíszíítsísésízétésízízézétéézzésézésű

// ;
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6. Takarékbetétben elhelyezett megtakarítás?i .......s sssssssszszszsszsíííísízéttzííssssztsssséssétésésssééééó Ft

Átváltási árfolyam:dé ése ztssszá szeszt zés ssé zés ééés és

7. KÉSZPÉNZ esggsszsszesszyoszssszséyés zzzstééssssss sss sss szsztssstsszés sss s sss ss sé sss sss sss ésé késs s sss ss sss sét sé séséséééééé s Ft

Átváltás ÁrfolYattt zsosz
8. Hitelintézeti számlakövetelés vagy más, szerződés alapján fennálló pénzkövetelés:

devizában (forintértéken): 7láamoszze
b) más szerződés alapján fennálló pénzkövetelés összege": ..............a szet seeszszmzszzesztnztzss Ft

átváltási árfolyam szessgsészzzezssenssszzezszzszzzessmsssnsű TÖssezsszessszözszerzézésszssésssöész SES TESSZESSSSZ

9. Más vagyontárgy:

4) MEgnevezési sg messzszezzssszszszsákyősvésysssábsz?strees ta oeközesörős

b) megnevezést nesze kzéééééééésé
sss ss sss ss éss és ss ss sss s sss sss sss sss sss sss s sss késs késs sééééééés

GC) MESŐEVEZÉSI szemes zzeesrzzzzztzszszzszezeszazszeszeszzzzzzszozmzezzeeozezKél ENSZ SÉSAKKÁSSEÁSÁES

d) Megnevezés:e essssészészészíííísíísíssísííésénű vzszzszzsztszszészzsítsésttzstzzzztsééztézzészéztészészzézzsézszzs ézet szé z szé zéséés

€) MEgnevezési ssss éésésééésékoA

3 Külföldi pénznemben elhelyezett megtakarítás esetén a megtakarítás összegét a vagyonnyilatkozat
kitöltésének napján aktuális, a Magyar Nemzeti Bank hivatalos devizaárfolyamán szükséges forintértéken
megadni, és az átváltási árfolyamot megjelölni.

5 Külföldi pénznemben lévő készpénz esetén a készpénz összegét a vagyonnyilatkozat kitöltésének napján
aktuális, a Magyar Nemzeti Bank hivatalos devizaárfolyamán szükséges forintra átváltani, és az átváltási
árfolyamot megjelölni.

6 A vagyonnyilatkozat kitöltésének napján aktuális, a Magyar Nemzeti Bank hivatalos devizaárfolyamát
szükséges alkalmazni, és az átváltási árfolyamot megjelölni.

7 Külföldi pénznemben fennálló pénzkövetelés esetén a pénzkövetelés összegét a vagyonnyilatkozat
kitöltésének napján aktuális, a Magyar Nemzeti Bank hivatalos devizaárfolyamán szükséges forintértéken
megadni, és az átváltási árfolyamot megjelölni.
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III. Tartozások?

Ebbena rovatban kérjük feltüntetni a köztartozás címén, valamint a hitelintézettel vagy
magánszemélyekkel szemben esetlegesen fennálló tartozásait

1. Köztartozás (adó, vám, illeték, tb-járulék stb.): .................

szeszsssleeozész  ááoszszáG sás Ft

Átváltási árfolyam: deesss sss sss sss ést sss s sss ss ss ss sss sss éée ezszszsszzéreskezzesseezszsES
P.

2. Hitelintézettel szembeni tartozás (hitel, kölcsön stb.):...........
/

Átváltási árfolyam: evesss sss ssssss ssééééé skcseleefay

3. Magánszemélyekkel szembeni tartozás: ...........

Átváltási árfolyam:et//

IV. Egyéb közlendők

8 Külföldi pénznembenfennálló tartozás esetén a tartozás összegét a vagyonnyilatkozat kitöltésének napján
aktuális, a Magyar Nemzeti Bank hivatalos devizaárfolyamán szükséges forintértéken megadni, és az átváltási
árfolyamot megjelölni.
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B) rész"

JÖVEDELEMNYILATKOZAT

(az országgyűlési képviselő javadalmazásán kívüli adóköteles jövedelmek)

I. A nyilatkozatot adó a nyilatkozattételi kötelezettségét megalapozó megbízatásának
keletkezését megelőző három évben végzett foglalkozása(i), állami, önkormányzati és gazdasági
tisztsége(i) vagy megbízatása(i), valamint gazdálkodó szervezetben!" vagy más, jogi személyben
és jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb szervezetben vállalt tagsága(i)

Foglalkozás, megbízatás, tisztség!/Díjazás Jövedelmi kategóriák"?
vagy tagság!! nélküli 1 2 3 4 5

1. fereg" műnök (— b) X
2. slekkis lörvczd, kenstbnkkr  (4040-2024) bá

jány késvrsslli szólt 45. FÁLÓKL)
3.hn kipvise le bizottsnei 9 c

(10419- 4222)
X

4. $nkormányzak kelpuiszld  lp. Tér lO.kor I] ": "
( 2020-2022)

5ügye e] baj. (-49- Magos al yárhó X
(2024- 4012)

6. E
EA

—

8. sz
9. Hon

10.

? Csak az országgyűlési képviselő tölti ki!
19 Gazdálkodó szervezeta polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 7. § (1) bekezdés 6. pontja
szerinti szervezet, ideértve a közfeladatot ellátó közérdekű vagyonkezelő alapítványokat is.
!"! Kizárólaga jelenlegi megbízatás keletkezését megelőző három évben végzett foglalkozásról, megbízatásról,
tisztségről, illetve vállalt tagságról kell nyilatkozni, a korábbi országgyűlési képviselői tisztséget is beleértve.
"? Az egyes tételek bevallásakor jelezni kell, hogy a nyilatkozatot tevő azért díjazásban részesül-e vagy sem;
illetve díjazás eseténa B) rész I., II. és III. pontjaiban, valamint a C) rész I. és II. pontjaiban az alábbi jövedelmi
kategóriák egyikét is fel kell tüntetni:
1. havi bruttó 1 és 200 000 Ft között;
2. havi bruttó 200 001 és 500 000 Ft között;
3. havi bruttó 500 001 és 1 000 000 Ft között;
4. havi bruttó 1 000 001 és 5 000 000 Ft között;
5. havi 5 000 000 Ft felett a millióra kerekített összeg megjelölésével. A nyilatkozatban bevallott egyes
tételekből származó, de nem rendszeresen kapott jövedelmet éves alapon kell kiszámítani, el kell osztani
tizenkettővel, és be kell sorolni a fenti kategóriák egyikébe.
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II. A nyilatkozatot adónaka nyilatkozat megtételekor fennálló foglalkozása(i), illetve rendszeres
tevékenysége(i), amely(ek)ből adóköteles jövedelme származik

Foglalkozás tevékenység"?
Jövedelmi kategóriák
2 3 4

10. K

"5 Az alábbiak feltüntetése szükséges:
a) A tevékenység megjelölése;
b) A kifizető személye (kivéve a jogszabályon alapuló titoktartási kötelezettség alá eső tevékenységek)

13
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III. A nyilatkozatot adónaka nyilatkozat megtételekor fennálló, alkalmankénti, díjazással járó
tevékenysége(i), amennyiben az összes alkalmankénti tevékenységekért járó díjazás teljes
összege egy naptári évben meghaladja a 2 000 000 forintot

Alkalmankénti tevékenységek, Jövedelmi kategóriák
amennyibena díjazás teljes összege egy

naptári évben meghaladja a 1 2 3 4 5
2 000 000 forintot!?

ls

2.

3.

4 /
3.

6.

al

8. £
£

Fi

9. Z

10. j

14 Az alábbiak feltüntetése szükséges:
a) A tevékenység megjelölése;
b) A kifizető személye (kivéve a jogszabályon alapuló titoktartási kötelezettség alá eső tevékenységek)
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OC) rész

GAZDASÁGI ÉRDEKELTSÉGI NYILATKOZAT

I. A nyilatkozatot adónak a nyilatkozat megtételekor fennálló gazdálkodó szervezetben",
jogszabályáltal létrehozott testületben vállalt tagsága(i) (ideértve a pártoló, illetvea tiszteletbeli
tagságot is), tisztsége(i), valamint bizalmi vagyonkezelési jogviszony alapján fennálló
vagyonrendelői, vagyonkezelői, illetve kedvezményezetti jogállása(i)

Díjazás
Jövedelmi kategórják

nélküli 1 2 3 / 4 5

Tagság, tisztség, tevékenység, valamint
vagyonrendelői, vagyonkezelői, illetve

kedvezményezetti jogállás!"

10. Z

!5 Gazdálkodó szervezeta polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 7. § (1) bekezdés 6. pontja
szerinti szervezet, ideértve a közfeladatot ellátó közérdekű vagyonkezelő alapítványokat is.
!6 Az alábbiakfeltüntetése szükséges:
a) A gazdálkodó szervezet, testület neve vagy vagyonkezelői jogviszony megjelölése;
b) Tagság (tag, tulajdonos, részvényes, bt. esetén beltag/kültag stb.), tisztség, tevékenység megjelölése
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II. A nyilatkozatot adónaka nyilatkozat megtételekor fennálló bármilyen olyan érdekeltsége(i)
gazdasági társaságban, amely(ek) befolyást gyakorolhat(nak) a közpolitikával kapcsolatos
kérdésekre, illetve olyan tulajdoni érdekeltsége(i), amely(ek) meghatározó befolyást
biztosít(anak) számára gazdasági társaság ügyei tekintetében

Meghatározó Jövedelmi kategóriák
Közpolitikával kapcsolatos befolyást
kérdésekre esetleg befolyást biztosító [Díjazás
gyakorló érdekeltség vagy tulajdoni [nélküli

gazdasági társaság!" érdekeltség 1 2 3 4 5

aránya

1 ...
2. —

3 o
4. .-
5 ő

"ko kk

Kelt: sPuclagacst[s zzz sss szosz znt , 2

aláírás helye

Jelen nyilatkozathoz csatoltam a velem közös háztartásban élő házas-/élettársam, valamint a velem
közös háztartásban élő gyermeke(i)m, nyilatkozatát/nyilatkozatait.!8

Jelen nyilatkozatomat, mint országgyűlési képviselővel??? közös háztartásban élő házas-
/élettárs/ígyermek adom.

"" Az alábbiak feltüntetése szükséges:
a) A gazdasági társaság neve;
b) Az érdekeltség formája (tag, tulajdonos, részvényes, bt. esetén beltag/kültag stb.)
18 Csak az országgyűlési képviselő tölti ki!
19 Csak az országgyűlési képviselővel közös háztartásbanélő házas-/élettárs vagy gyermek tölti ki!
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